

Tanzsportclub Bremer Schlüssel e.V.



AUFNAHMEANTRAG

Hiermit beantrage ich die	Aufnahme im Tsc I	Bremer Schlüssel e.V. als:	
Passiv-Mitglied		(z.Z. Halbjährlich EUR 20,00)	
Breitensportler / Tanzkreis Turniertänzer / Lizenzträger WR		(z.Z. Halbjährlich EUR 45,00) (z.Z. Halbjährlich EUR 50,00)	
Name	Vorname	GebDat.:	
Straße	Nr.	PLZ/Wohnort	
(Vorwahl) Telefonnummer	(Vorwahl) Fax	Email-Adresse	
Ort, Datum%		·	
Ich ermächtige/Wir ermächtige Lastschrift einzuziehen. Zugleie Konto eingezogenen Lastschrif dem Belastungsdatum die Ersta	n den Tsc Bremer Schlüch weise ich unser Kred ten einzulösen. Hinweis ttung des belasteten Be	assel e.V., die Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels itinstitut an, die vom Tsc Bremer Schlüssel e.V. auf mein/unser: Ich kann/wir können innerhalb von acht Wochen beginnend mit trages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem iftmandat erlischt mit dem schriftlichen Austritt zum	
Name	Vorname	GebDat.:	
Straße	Nr.	PLZ/Wohnort	
IBAN des Zahlungspflichtigen	BIC	einmalige Zahlung wiederkehrende Zahlung	
Passiv-Mitglied	(2	Z. Halbiährlich EUR 20 00)	

Vereinssitz: Tsc Bremer Schlüssel e.V. Jens Raczkowski, 1.Vorsitzender Wiedbuschstr. 5, 28779 Bremen

Ort/Datum

Breitensportler / Tanzkreis

Turniertänzer / Lizenzträger WR

Telefon: (0421) 17 25 440 **Fax:** (0421) 17 25 442

Kinder bis zum vollendeten 15. Lebensjahr (z.Z. Halbjährlich EUR 25,00)

Unterschrift des Zahlungspflichtigen

E-Mail: 1vorsitzender@tscbremerschluessel.de Homepage: http://www.tscbremerschluessel.de/

(z.Z. Halbjährlich EUR 45,00) (z.Z. Halbjährlich EUR 50,00)

> Mitglied in den Verbänden: Deutscher Tanzsportverband e.V. Landestanzsportverband Bremen